

Poistoilmayksikkö

NIBE S135

NIBE S135 on kompressorilla varustettu poistoilmayksikkö, joka liitetään NIBE ilma-vesilämpöpumppujärjestelmään. NIBE S135 hyödyntää talon poistoilman lämpöenergian kodin ja käyttöveden lämmitykseen ja huolehtii ilmanvaihdosta. Järjestelmissä, joissa myös jäähdytetään ilma-vesilämpöpumpulla, voi S135 tehdä lämmintä vettä samanaikaisesti.

Poistoilmayksikkö parantaa järjestelmän vuosihyötysuhdetta. Hiljaisessa laitteessa on tehokas lämmön talteenotto kompressorin ansiosta ja korkea ilmanvaihtokapasiteetti. Poistoilmayksikköä ohjataan helposti ja fiksusti lämpöpumpun ohjauksesta.

NIBE S -sarjan lämpöpumppujärjestelmissä fiksu ohjaus säätää automaattisesti lämmöntuotantoa ulkolämpötilan mukaan ja voi myUplink-palvelun avulla huomioida myös sääennusteen. MyUplink-lisävarusteiden välityksellä järjestelmä lisäksi huomioi sisäilman eri arvoja. Liitä samaan järjestelmään myös NIBE aurinkosähkö ja viilennys. Voit valvoa ja halutessasi ohjata järjestelmää älypuhelimella tai tabletilla!

- Poistoilman lämmön talteenotto parantamaan ilma-vesilämmitysjärjestelmän vuosihyötysuhdetta.
- Vanhan poistoilmajärjestelmän energiatehokkaampi korvaaja yhdessä ilma-vesilämpöpumpun kanssa.
- Yhdistä NIBE S sisäyksikköön tai ohjausyksikköön osaksi energiatehokasta kotiasi.

UUTUUS!



Tekniset tiedot NIBE S135

NIBE S135		
Energiatehokkuusluokka tilalämmityksessä 35 °C / 55 °C ¹⁾		A+
Järjestelmän energiatehokkuusluokka tilalämmityksessä 35 °C / 55 °C ²⁾		A+
Nimellisjännite		230 V ~ 50 Hz
Kotelointiluokka		IP21
Äänitehotaso (L _{WA}), standardi EN 12102, 0/35 ³⁾	dB(A)	47,0
Pienin ilmavirta, poistoilman lämpötila vähintään 10 °C	l/s	25
Suurin ilmavirta 150 Pa	l/s	80
Korkeus/ leveys/ syvyys	mm	490–515 / 600 / 605
Paino	kg	50

¹⁾ Tuotteen tehokkuusluokka-asteikko huoneiden lämmityksessä A+++ - D. ²⁾ Järjestelmän tehokkuusluokka-asteikko huoneiden lämmityksessä: A+++ - G. Ilmoitettussa tehokkuudessa on huomioitu tuotteen lämpötilansäädin. ³⁾ Arvo vaihtelee puhallinnopeuden mukaan.

Tuotekoodi 066161

Mukavuutta helpon liitettävyyden avulla

Jokainen NIBEn tuote on suunniteltu ja valmistettu tavoitteena paras mahdollinen teho ja käytön helppous, unohtamatta järjestelmäkokonaisuutta. Näin saavutetaan hyvä ja terveellinen asumismukavuus.

Tarjoamme laajan valikoiman luonnon energiaa hyödyntäviä älykkäitä ja huipputehokkaita tuotteita, jotka huolehtivat kotisi jäähdytyksestä, lämmityksestä, ilmanvaihdosta ja käyttövedestä. Luonnollisesti.

It's in our nature.



Tuotteen tehokkuusluokka.